Celková kupní cena zboží (za 310 kusů multifunkčních záchranářských nástrojů) činí: 

Cena celkem bez DPH                     384 090 Kč 
  DPH                                                      80 659 Kč 
            Cena celkem včetně DPH               464 749 Kč 

(slovy: čtyřistašedesátčtyřitisícsedmsetčtyřicetdevět korun českých) 

Kupní cena za 1 kus zboží činí: 

Cena bez DPH                                  1 239 Kč 
  DPH                                                      260 Kč 
            Cena včetně DPH                            1 499 Kč 

(slovy: tisícčtyřistadevadesátdevět korun českých) 

2.2. Kupní cena celkem je konečná a úplná a zahrnuje kromě DPH veškeré náklady související s realizací dodávky zboží 
(kromě nákladů spojených s výrobou zboží i náklady na dopravu do místa plnění, balné, celní či jiné přirážky 
a případně i další náklady potřebné k realizaci předmětu plnění).